Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статью 2
Закона Владимирской области «О видах деятельности социально
ориентированных некоммерческих организаций, пользующихся
государственной поддержкой во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 2

Закона Владимирской области «О видах деятельности социально ориентирован-

ных некоммерческих организаций, пользующихся государственной поддержкой

во Владимирской области» с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 11\ЗС 25 05\0 ЗВО О внес изм в ст2 ЗВО О ВИД деят соц
ориент некоммер орган(с дискеты).dос 17.05.2011 15:12:00

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 2 Закона Владимирской области
«О видах деятельности социально ориентированных некоммерческих

организаций, пользующихся государственной поддержкой
во Владимирской области))

Принят Законодательным Собранием области 2О11 года

Статья 1
Внести в часть 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 6 октября 2010

года N~ 81-0З «О видах деятельности социально ориентированных некоммерче-
ских организаций, пользующихся государственной поддержкой во Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2010, 13 октября) следующие изменения:

1) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) развитие детского и молодежного общественного движения, поддержка

детских, молодежных общественных объединений и общественных объединений,
работающих с детьми и молодежью, а также иных институтов гражданского об-
щества;»;

2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) деятельность в области средств массовой информации, а также изда-

тельского дела;»;
3) дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8) укрепление межнациональных, межэтнических и межконфессиональ-

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2011\О внес изм в ст2 зво О вид деят соц ориент неком орг(с
дискеты).dос 03.03.2011 16:10

2

ных отношений, профилактика экстремизма и ксенофобии;»;
4) дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9) содействие развитию предпринимательства и туризма на территории

Владимирской области;»;
5) дополнить пунктом 1Оследующего содержания:
«10) содействие охране правопорядка.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официально-

го опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир, , ',' .

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Законы\2011\О внес изм в ст2 зво О вид деят соц ориент неком орг(с
дискеты).dос 03.03.2011 16:10

	00000001
	00000002
	00000003